
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 november 2018

gelet op:

de gemeentewet

BESLUIT:

1. Kennisnemen van het projectplan voor De Burgt; onze overweging en keuze voor fase 1;
2. Kennisnemen van de grondexploitatie (grex) voor de Burgt fase 1, versie 6-11-2018; 
3. De grex voor De Burgt fase 1 versie 6-11-2018 vaststellen;
4. Het college –tot een definitief besluit over actieve grondpolitiek voorjaar 2019- ruimte geven
    tot max. 20% van de in de grex geraamde kosten voor grondverwerving te maken;
5. Een en ander onder de voorwaarde dat in februari 2019 een notitie aan de raad wordt  

voorgelegd omtrent actief grondbeleid vooral gerelateerd aan kaders ten behoeve van 
verwerving van gronden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 december 2018

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


